
 
МУНІЦИПАЛЬНА 

БЮДЖЕТНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

УСТАНОВА «ЧАПАЄВСЬКА 

СЕРЕДНЯ ШКОЛА 

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ  КРИМ 
 

ОКПО 00811610 
 

 

вул. Шкільна, 5 

с.Чапаєвка, Совєтський район 

Республіка Крим 297225 

телефон: (06551) 9-44-81 

e-mail: school_sovetskiy-

rayon5@crimeaedu.ru 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧАПАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

 

ул. Школьная, 5 

с.Чапаевка, Советский район 

Республика Крым 297225 

телефон: (06551) 9-44-81 

e-mail: school_sovetskiy-

rayon5@crimeaedu.ru 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫНЫНЪ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

«ЧАПАЕВКА ОРТА 

МЕКТЕБИ» 
 

 
 

Школьная сокъ.,  5 

Чапаевка кою, 

Советский районынынъ Къырым 

Джумхуриетинде  297225 

телефон: (06551)9-44-81 

e-mail: school_sovetskiy-

rayon5@crimeaedu.ru 

                                                            

ПРИКАЗ 

                                           с.Чапаевка 

 

          03.12.2024 г.                                                                                                   №  

 

О внесении изменений  

в расписание учебных занятий 

на 04.12.2024 г. 

 

 

На основании приказа МБОУ «Чапаевская СШ» от 12.11.2024 г. №307 «Об 

организации и  проведении итогового сочинения (изложения) в МБОУ «Чапаевская 

СШ» в 2024-2025 учебном году» с целью обеспечения непрерывного учебного 

процесса в период проведения итогового сочинения 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора Тараненко Т.А.: 

1.1. Внести изменения в расписание учебных занятий 1-11 класса на 

04.12.2024 г. за счет взаимозамены уроков согласно приложению 1 

1.1.1.Урок истории (Белялова Э. О.) 8Б класс на урок физической культуры, 

учитель Абилов А. К. 

1.1.2. Урок обществознания (Белялова Э. О.) 11 на урок литературы, учитель  

Коновалова А. С. 

1.1.3. Урок обществознания (Белялова Э. О.) 7 класс на урок литературы, учитель 

Коновалова А. С. 

1.1.4. Урок обществознание (Белялова Э.О.) 11 класс на урок литературы, 

учитель Коновалова А. С. 

1.1.5. Урок истории (Белялова Э.О.) 8А класс на урок географии, учитель 

Охрименко В. И. 

     1.1.6 Урок биологии (Думкивич О. А.)  11 класс на урок  русского языка, учитель 

Коновалова А. С.  



1.1.7 Урок алгебры (Махкамова Г. И.) 8Б класс на урок труда (технологии), 

учитель  Асанова А. Б.  

1.1.8.Урок алгебры (Махкамова Г. И.) 10 класс на урок русского языка, учитель 

Аблаева В. С. 

1.1.9. Урок алгебры (Махкамова Г.И.)  11 класс на урок русского языка, учитель 

Коновалова А. С. 

1.1.10 Урок алгебры (Махкамова Г.И.) 8А класс на урок иностранного языка 

(английский), учитель Асанова Д. С. 

1.1.11.Урок алгебры (Махкамова Г.И.) 9 класс на урок физкультуры, 

учитель Абилов А. К. 

1.1.12.Урок математики (Махкамова Г.И.) 6 класс на урок иностранного языка 

(английский), учитель Асанова Д. С.  

1.1.13. Урок  алгебры (Махкамова Г.И.) 11 класс на урок литературы, учитель 

Коновалова А. С. 

1.1.14. Вероятность и статистика (Махкамова Г.И.) 8А класс на урок химии, 

учитель Аблогина Е. В. 

1.1.15. Урок физкультуры (Морозов В.В.) 4А класс на урок окружающего мира, 

учитель Курош Р. В.  

1.1.16 Урок физкультуры (Морозов В. В.)     1 класс на урок ИЗО, учитель 

Божко Л. А. 

1.1.17 Урок русского языка (Муслидин В. С.)  8Б класс на урок физики, учитель 

Смирнова А. А. 

1.1.18 Урок русского языка (Муслидин В. С.) 8А класс на урок физики, учитель  

Смирнова А. А. 

1.1.19 Урок родного языка (русский) (Муслидин В. С.) 4 класс учитель 

Исмаилова Э. З. Родной язык (русский) 

1.2. Расписание занятий на 04.12.2024 г. разместить на информационных 

стендах, внести соответствующие изменения в электронный журнал. 

1.3. Закрепить учебные кабинеты на 04.12.2024 за следующими классами: 

Каб № 11 – 8-А класс, ответственная Смирнова А.А. 

Каб №12 – 8-Б класс, ответственная Смирнова А.А. 

Каб № 7 – 10 класс, ответственная Аблаева В.С. 

Каб № 16 – 5 класс, ответственная Исмаилова Э.З. 

Каб № 17 – 9 класс, ответственная Охрименко В.И. 

Каб № 18- 4-А, ответственная Курош Р.В. 

Каб № 19 – 7 класс, ответственная Коновалова А.С. 

Каб № 20 – 4-Б, ответственная Аблогина Е.В. 

Каб № 21 – 3 класс, ответственная Лобащук Л.П. 

Каб № 22 – 1 класс, ответственная Божко Л.А. 

Каб № 23 – 2 класс, ответственная Подолян Л.И. 

Каб № 25 – 6 класс, ответственная Асанова Д.С. 

2. Назначить дежурных согласно списка:  

№ ФИО Зона дежурства 

1 Абилов А.К. Креаторий спортзала 

2 Асанова А.Б. Фойе 



3 Смирнова А.А. 1 этаж нового здания 

4 Коновалова А.С., Аблаева В.С. Переход между зданиями 

5 Исмаилова Э.З., Охрименко В.И., 

Курош Р.В. 

1 этаж старого здания 

6 Аблогина Е.В., Лобащук Л.П., 

Божко Л.А., Подолян Л.И., 

Асанова Д.С. 

2 этаж старого здания 

 

3. Дежурным по школе: 

3.1. Обеспечить 04.12.2024 режим тишины 

4. Классным руководителям 1-11 классов: 

4.1. Довести до сведения родителей и обучающихся об изменениях в 

расписании учебных занятий. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

ИО директор                                            ____________                     Т.А.Тараненко 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Подпись Дата 

Абилов А.К.    

Курош Р.В.   

Асанова А.Б.   

Смирнова А.А.   

Охрименко В.И.   

Думкивич О.А.   

Махкамова Г.И.   

Коновалова А.С.,   

Аблаева В.С.   

Исмаилова Э.З.   

Аблогина Е.В.   

Лобащук Л.П.   

Белялова Э.О.   

Муслидин В.С.   

Божко Л.А.   

Подолян Л.И.   

Асанова Д.С.   

Мусладинов М.Р.   

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                                                                                                                                     ИО директора МБОУ «Чапаевская СШ» 

                                                                                                                                                                                                                                 ______ Т.А.Тараненко 

                                                                                                                                                                                                                                             Приказ от 03.12.2024 г. № ___ 

Расписание уроков 5-11 классы на среду 03.12.2024   

 

Расписание уроков 1-4 классы на среду 03.12.2024 

    

 

 

 

№ 5 класс (каб 16) 6 класс (каб 25) 7 класс (каб 19) 8-А класс ( каб 

11) 

8 –Б класс (каб 

12) 

9 класс (каб 17) 10 класс (каб 7) 11 класс (каб 2) Время 

С
р

ед
а

 

1 Русский язык История Биология Химия Труд 

(технология) 

Физика География  08:30-

09:15 

2 Математика Иностранный язык 

(английский) 

Русский язык География Физика Физкультура Литература 09:35-

10:20 

3 Иностранный язык 

(английский) 

Русский язык Иностранный 

язык (английский) 

Физика Физкультура География Химия Литература 10:40-

11:25 

4 Музыка ИЗО Алгебра Иностранный 

язык 

Химия Литература Иностранный язык 

(английский) 

Литература 11:35-

12:20 

5 Биология Физкультура Литература Музыка Физика Химия Русский язык Литература 12:40- 

13:25 

6 ОДНКНР 

(Исмаилова Э.З.) 

Иностранный язык 

(английский) 

Физкультура Музейное дело Информатика  Литература Русский язык 13:45-

14:30 

7  ОДНКНР     Физика Русский язык 14:40-

15:25 

 № 1 класс (каб 22) 2 класс (каб 23) 3 класс (каб 21) 4-А класс (каб 18) 4-Б класс (каб 20) Время 

С
р

ед
а

 

1 Русский язык Литературное чтение  Русский язык Русский язык Иностранный язык 

(английский) 

08:30-09:15 

2 Математика Иностранный язык 

(английский) 

Математика Математика Математика  09:35-10:20 

3 Литературное чтение Математика Литературное чтение  Иностранный язык 

(английский) 

Русский язык 10:40-11:25 

4 Окружающий мир Русский язык ИЗО Окружающий мир Физкультура 11:35-12:20 

5 ИЗО ИЗО  Литературное чтение на родном языке (Исмаилова Э.З.) 12:40-13:25 

6      13:45-14:30 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 5-10 классы на среду 08.02.2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 № 5 класс 6-А класс 6-Б класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс Время 
С

р
ед

а
 

1 Физкультура Русский язык Математика Информатика/ 

Технология 

География ОБЖ 08:30-09:15 

2 Математика Математика Музыка Русский язык Технология География Физика 09:35-10:20 

3 ОДНКР Технология Математика  

Литература 

Музыка Алгебра Физкультура 10:40-11:25 

4 Музыка Литература Технология Физкультура  

 

Физика Физкультура Алгебра 11:35-12:20 

5 ИЗО  Физкультура География   Информатика/ 

Технология 

Алгебра Алгебра Химия  12:40-13:25 

6 Мы - 

волонтеры 

Литература ИЗО Алгебра ОБЖ Информатика/

Фин 

грамотность 

Химия 13:45-14:30 

7        14:40-15:25 


